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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 
ПРАВЕН 

ФАКУЛТЕТ
Наслов на тема Одлука Ментор Студент

1. Правната рамка 
на безбедност 
и здравје при 
работа во 
Европската Унија 
и хармонизација 
на националното 
законодавство

1102-
110/4 од 
23.12.2020 
год.

Вон. проф. 
д-р Олга 
Кошевалиска

Кристијан 
Јованов

2. Права, обврски 
и одговорност 
на управителите 
кај друштвата 
со ограничена 
одговорност

1102-
110/14 од 
23.12.2020 
год.

Вон. проф. д-р 
Кристина Мишева

Горан 
Пеливанов

3. Превенција, 
спречување и 
заштита од семејно 
насилство

1102-
110/15 од 
23.12.2020 
год.

Доц. д-р Елена 
Максимова

Иван Наков

ФАКУЛТЕТ 
ЗА 
ПРИРОДНИ 
И 
ТЕХНИЧКИ 
НАУКИ

4. Предвидување 
на ефектите 
од минирање 
со користење 
на софтверски 
програми во 
зависност од 
карактеристиките 
на работната 
средина

1702-
156/17 од 
20.11.2020 
год.

Проф. д-р Ристо 
Дамбов

Орхан 
Рамадановски

5. Моделирање 
на дисперзија 
на прашина од 
површински 
копови за 
металични 
минерални 
суровини

1702-
144/17 од 
21.10.2020 
год.

Проф. д-р Дејан 
Мираковски

Дејанче Тонев

6. Логистика и техно- 
економски анализи 
за производство 
во чевларската 
индустрија 

1702-
156/13 од 
20.11.2020 
год.

Доц. д-р Иван 
Боев

Крсте Тодоров

7. Мерење на 
миризба со 
стандардни методи

1702-132/5 
од 25.9.2020 
год.

Проф. д-р Дејан 
Мираковски

Марија Талеска- 
Желческа

МУЗИЧКА 
АКАДЕМИЈА

8. Компаративни 
аспекти на 
русалиските 
поворки

1402-
85/23 од 
21.12.2020 
год.

Проф. д-р 
Владимир 
Јаневски

Силвестер 
Проле


